
Kampania reklamowa



Ty również możesz wypromować wizerunek Twojej firmy!
Skorzystaj ze SPECJALNEJ OFERTY 

przygotowanej przez portal WarszawaIT.pl



 Tylko teraz Wizytówka BINZES MAX prezentująca pełne dane Twojej firmy dostępna jest w wyjątkowej
niskiej cenie 69 zł! Dodatkowo proponujemy Ci reklamę na łamach portalu WarszawaIT.pl - możesz
skorzystać z atrakcyjnych pakietów reklamowych już od 99 zł netto. PROMOCJA 69 za 69!TERAZ
WIZYTÓWKA BIZNES MAX W CENIE WIZYTÓWKI PODSTAWOWEJ!Wizytówka to wpis do bazy firm IT
prezentujący pełny opis i profil działalności Twojej firmy wraz z logo, adresem i zdjęciami!

Specjalna Oferta Promocyjna publikacji Wizytówek w bazie firm IT:
(oferta dotyczy firm związanych z branżą IT)

Roczna publikacja wizytówki BIZNES MAX (pełny opis firmy) - tylko teraz 69 zł

Bezterminowa publikacja wizytówki PODSTAWOWEJ (podstawowe dane firmy) - tylko teraz 39 zł Reklama
w internecie jest jedną z najskuteczniejszych reklam! Tą reklamą docierasz do tysięcy potencjalnych
klientów! Skorzystaj!
 Promocyjne Pakiety Reklamowe:

Miesięczna reklama w formie emisji banneru reklamowego w prawym menu portalu (middle-right) to
tylko 99 zł netto (banner widoczny jest na wszystkich podstronach portalu, maksymalny rozmiar reklamy
- banneru to 160px szerokości x 600px wysokości)


Miesięczna reklama w formie emisji banneru reklamowego w bardzo atrakcyjnej środkowej-górnej (top-
center) części portalu tylko 299 zł netto (banner widoczny jest na wszystkich podstronach portalu,
maksymalny rozmiar reklamy / banneru to 750px szerokości x 200px wysokości)



Nie zwlekaj!

Z oferty publikacji wizytówek BIZNES MAX skorzystali już m.in:




Skorzystaj z reklamy na profesjonalnym warszawskim portalu branży IT!
Wzmocnij wizerunek swojej firmy i zyskaj nowych klientów!
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Złóż zapytanie / zamówienie reklamowe wysyłając e-mail na adres:

publikuj@warszawait.pl

Publikacja Wizytówki: Prześlij nam mailem dane swojej firmy, otrzymasz od nas Fakturę Proforma,po
opłaceniu faktury opublikujemy Twoją Wizytówkę FIRMY i wyślemy Ci Fakturę VAT. W temacie
wiadomości prosimy wpisać "PROMOCJA".  W sprawie Reklamy: Prześlij nam mailem Twoje zapytanie
dotyczące możliwości publikacji reklamy. W temacie wiadomości prosimy wpisać "PROMOCJA". 
 ZAPRASZAMY!

* oferta obowiązuje do 30.09.2011, podane w ofercie ceny są cenami netto
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